



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสื่อ
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสื่อ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสื่อ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) สายที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๒๖๐.๐๐ ตารางเมตร สายที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๐๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสื่อ อำเภอพยุหะภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสื่อกำหนด(กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณตามบัญชีรายการงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบประมาณเงินอุดหนุนที่จัดสรรให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบล ตั้งจ่ายไว้ ๓,๓๖๐,๐๐๐ บาท(สามล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

ราคากลางในการก่อสร้างเป็นเงิน ๓,๓๖๔,๑๕๕.๗๑ (สามล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบบเอ็ดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง(ฉบับแก้ไขปรับปรุง) ของคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ปปช.) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสื่อ จึงประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายจำเนียร สายบุตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสื่อ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

ที่ มค ๗๗๙๐๑.๐๕ / ๒๕๕

วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการอนุมัติราคากลางในระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ/ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ ที่ ๒๙๔/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้อนุมัติราคากลางในระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐเสร็จเรียบร้อยแล้ว ในวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓,๓๖๔,๑๕๕.๗๑ บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามที่เสนอ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปรีชา หลาบสีดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน รองปลัด/ปลัด/นายก อบต.เมืองเสือ

.....

(นางสาววิมลรัตน์ โสเพ็ง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เรียน ปลัด/นายก อบต.เมืองเสือ

.....

(นางสาวมลฤดี ธนุศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

เรียน นายก อบต.เมืองเสือ




(นางสาวรุ่งอรุณ ทูมมาลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

คำสั่ง นายก อบต.เมืองเสือ

(/) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ


(นายจำเนียร สายบุตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒
 ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ
 หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย
 จังหวัดมหาสารคาม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,360,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ 2 ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ 9 (มค.ถ 84-
 004) สายที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 815.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,260.00 ตารางเมตร สายที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว
 1,010.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,040.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 3,364,155.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปรีชา หลาบสีดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 กัญญาณัฐ สระสม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
- 7.3 วัชรพรธร สืบสำราญ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

ปรีชา หลาบสีดา

27 พฤศจิกายน 2568 14:12:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (ม.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

 อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,300.000	16.12	117,676.00	1.3642	21.99	160,533.59
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	876.350	2,541.33	2,227,094.54	1.3642	3,466.88	3,038,202.37
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	418.130	290.00	121,257.70	1.3642	395.61	165,419.75
รวมราคากลาง								3,364,155.71

ปรีชา หลาบสีดา

27 พฤศจิกายน 2568 14:12:43

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๔ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๔ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ
อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ

(ปรีชา หลาบสีดา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กัญญาณัฐ สระสม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัชรพรรณ สืบสำราญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา หลาบสีดา

27 พฤศจิกายน 2568

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
สาย	โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (มค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ 2 ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ 9 (มค.ถ 84-004)					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	มหาสารคาม	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	30.94	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	(10-2568)ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	26,300.00	417.00	650.29	0.00	0.00	26,950.29	ต.ค. 2568	นครราชสีมา สุพรรณบุรี สุพรรณบุรี บุรีรัมย์
2	CRS-2	บาท/ตัน	32,800.00	164.00	255.68	0.00	0.00	33,055.68	พ.ย. 2568	
3	ยางแควตออลิกแอสฟัลต์อีมีลชันสำหรับถนนCRS-2	บาท/ตัน	30,000.00	150.00	233.96	0.00	0.00	30,233.96	พ.ย. 2568	
4	ยางแอสฟัลต์ซีเมนต์AC60-70	บาท/ตัน	34,500.00	150.00	233.96	0.00	0.00	34,733.96	พ.ย. 2568	
5	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	282.15	0.00	0.00	0.00	0.00	282.15	พ.ย. 2568	

ปรีชา หลาบสีดา

27 พฤศจิกายน 2568 14:13:01

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (ม.ค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (ม.ค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)

1.1.1 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)

ค่ายาง CRS-2 0.30 ลิตร @ (30,233.960 บาท/ตัน) /1,000	=	9.070 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางแทคโค้ต)	=	7.050 บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม = 9.070 + 7.050	=	16.120 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	16.12 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (ม.ค.๑ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (ม.ค.๑ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

1.2.1 [4.4(1)]งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต)

ความหนา 5.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	876.350 ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 60.000 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 93.940 บาท/ตัน	=	15.878 บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ตัน
(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE 10,000 ตัน ในการคำนวณค่าติดตั้งเครื่องผสม)	=	10,000
ค่ายาง AC (จากตารางที่ 2) 5.200 % = 0.052 ตัน @ 34,733.960 บาท/ตัน	=	1,806.165 บาท/ตัน
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 282.150 บาท/ลบ.ม.	=	208.791 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	383.210 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 0.100 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	4.500 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.บนผิวแตกโคต บาท/ตร.ม. x 1.000 (ตัวแปร) x 8.330 ตร.ม./ตัน)	=	97.794 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,541.338 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน	=	2,541.33 บาท/ตัน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (ม.ค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (ม.ค.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

2.1.1 [6.15(2)]THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)

ค่าสี 4.000 กก./ตร.ม. @ 48.000 (บาท/กก.)	=	192.000 บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว 0.500 กก./ตร.ม. @ 46.000 (บาท/กก.)	=	23.000 บาท/ตร.ม.
ค่า PRIMER 1.00 ตร.ม. @ 45.000 (บาท/ตร.ม.)	=	45.000 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ) @ 30.000 (บาท/ตร.ม.)	=	30.000 บาท/ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา, Factorการสะท้อนแสง, การสะท้อนแสง @ 0.000 (บาท/ตร.ม.)	=	0.000 บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	290.00 บาท/ตร.ม.

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม หมู่ที่ ๙ (ม.ถ ๘๔-๐๐๔) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ
อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านเมืองเสือ หมู่ที่ ๒ ถึงบ้านเมืองอุดม
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเสือ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	CRS-2	บาท/ตัน		X					บริษัท ทีบีโกแอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน)	24 พฤศจิกายน 2568	ใบเสนอราคาของบริษัท ทีบีโกแอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน) ตามบัญชีกรมทางหลวงชนบท
2	ยางแคตอีนิกแอสฟัลต์อิมัลชันสำหรับบถนนCRS-2	บาท/ตัน		X					บริษัท ซีโก้แอสฟัลท์ จำกัด	24 พฤศจิกายน 2568	ใบเสนอราคาของบริษัท ซีโก้แอสฟัลท์ จำกัด ตามบัญชีกรมทางหลวงชนบท
3	ยางแอสฟัลต์ซีเมนต์AC60-70	บาท/ตัน		X					บริษัท ซีโก้แอสฟัลท์ จำกัด	24 พฤศจิกายน 2568	ใบเสนอราคาของบริษัท ซีโก้แอสฟัลท์ จำกัด ตามบัญชีกรมทางหลวงชนบท
4	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน		X					ราคาพาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์ ,จังหวัดนครราชสีมา,จังหวัดเลย	24 พฤศจิกายน 2568	รวมราคาหินจากราคาพาณิชย์จังหวัดบุรีรัมย์ ,จังหวัดนครราชสีมา ,จังหวัดเลย
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			-	4	-	-	-	-			

ปรีชา หลาบสีดา

27 พฤศจิกายน 2568 14:13:07

หน้า 1 จาก 1